

Pref. 12652
del 3/12/2021**FATTURA ELETTRONICA**

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01533080675**
Progressivo di invio: **999999**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **ELW6AR**

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00678350869**
Codice fiscale: **BNMPLA70E19F892G**
Denominazione: **R.A.M.A.S. DI BONOMO PAOLO**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **C.DA VOLTAMONICA- Z.I. DITTAINO**
CAP: **94100**
Comune: **ENNA**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00052420866**
Codice Fiscale: **00052420866**
Denominazione: **COMUNE DI ASSORO**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CRISA 280**
CAP: **94010**
Comune: **ASSORO**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01533080675**
Denominazione: **Alias Group S.r.l.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2021-11-30** (30 Novembre 2021)
Numero documento: **471/21**
Importo totale documento: **1077.26**

Dati del contratto

Identificativo contratto: **DETERIMNA N. 934**
Data contratto: **2021-11-11** (11 Novembre 2021)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z2F3380D94**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **LIQUIDAZIONE A SALDO PER INTERVENTI DI RIPARAZIONE MECCANICA ESEGUITI SULL'AUTOVETTURA DI SERVIZIO DEL COMANDO POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE, TARGATA EA294NA - CIG Z2F3380D94 DETERMINA IMPEGNO N. 934 DEL 11/11/2021**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00000000**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2.2** (non soggette - altri casi)

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **OLIO MOTORE**
Quantità: **4.00000000**
Unità di misura: **LT**
Valore unitario: **15.00000000**
Valore totale: **60.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **FILTRI OLIO, GASOLIO, ARIA**
Quantità: **3.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **18.33333000**
Valore totale: **54.99999000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **LIQUIDO RADIATORE**
Quantità: **3.00000000**
Unità di misura: **LT**
Valore unitario: **5.00000000**
Valore totale: **15.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **TAPPO VASCHETTA ACQUA**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **7.00000000**
Valore totale: **7.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **KIT FRIZIONE**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **158.00000000**
Valore totale: **158.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **CUFFIA GIUNTO COMPLETA DI GRASSO E FASCETTE**
Quantità: **2.00000000**

Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **25.00000000**
Valore totale: **50.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **OLIO CAMBIO**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **LT**
Valore unitario: **5.00000000**
Valore totale: **10.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **SCATOLA STERZO**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **130.00000000**
Valore totale: **130.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **TESTINE**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **24.00000000**
Valore totale: **48.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **MANODOPERA PER SOSTITUZIONE DEI SUDETTI**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **350.00000000**
Valore totale: **350.00000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **0.00**
Natura operazioni: **N2.2** (non soggette - altri casi)
Totale imponibile/importo: **0.00**
Totale imposta: **0.00**
Esigibilità IVA: **I** (esigibilità immediata)
Riferimento normativo: **RIGHE DESCRITTIVE**

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **883.00**
Totale imposta: **194.26**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Importo: **883.00**
Codice IBAN: **IT22R0200883660000102011659**

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_28541441	Data richiesta	05/11/2021	Scadenza validità	05/03/2022
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	PAOLO BONOMO
Codice fiscale	BNMPLA70E19F892G
Sede legale	VIA MATRICE N 39 ASSORO EN 94010

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S. I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.